

G. Lolli Holding ApS

Godthåbsvej 209, 2., 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 66 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Guido Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Lolli Holding ApS Godthåbsvej 209, 2. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 59 66 76
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Guido Lolli, Direktør
Dattervirksomhed	La Buca Degli Artisti ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.167 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.657 kr. mod 49.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.167	-3.750
Driftsresultat	-5.167	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	142.915	36.696
Andre finansielle indtægter	25.209	21.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98	-218
Resultat før skat	162.859	53.783
Skat af årets resultat	-4.202	-3.806
Årets resultat	158.657	49.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.657	49.977
Disponeret i alt	158.657	49.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	467.293	324.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	467.293	324.378
Anlægsaktiver i alt	467.293	324.378
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	925.972	547.435
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.013
Tilgodehavender i alt	925.972	553.448
Likvide beholdninger	4.630	12.158
Omsætningsaktiver i alt	930.602	565.606
Aktiver i alt	1.397.895	889.984

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.682	162.682
5 Overført resultat	192.030	33.373
Egenkapital i alt	479.712	321.055
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.202	3.819
Anden gæld	913.981	565.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.183	568.929
Gældsforpligtelser i alt	918.183	568.929
Passiver i alt	1.397.895	889.984

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	98	218		
	98	218		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2017	199.378	162.682		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.915	36.696		
Opskrivninger 31. december 2017	342.293	199.378		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	467.293	324.378		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos G. Lolli Holding ApS
La Buca Degli Artisti ApS, København	100 %	467.293	142.915	467.293
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			162.682	162.682
			162.682	162.682

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	33.373	-16.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>158.657</u>	<u>49.977</u>
	<u>192.030</u>	<u>33.373</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.